
 

 
 

 1 από 2  
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 

 
 
Θεσσαλονίκη,   21  Αυγούστου  2019 
Αριθμ. Πρωτ.:   4826 
 
 

Πληρ.: 
Τηλ.: 
Fax: 

e-mail: 
 

Ε. Λαζαρίδου  
2313 321772 
2313 321701-2 
elazaridou@mou.gr 
 

ΠΡΟΣ : 1. DIADIKASIA BUSINESS CONSULTING 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ    
Λ. Κηφισίας 296 & Ναυαρίνου 40,   
152 32 Χαλάνδρι, Αττική    

2. VM & A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ  
Πινδάρου 22, 106 73  Αθήνα 

3. ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΑΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
26ης Οκτωβρίου 43, "Limani Center",  
546 27 Θεσσαλονίκη  

  
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της υπ. αρ. πρωτ. 4742/09.08.2019 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

με τη διαδικασία μέσω καταλόγου, για την επιλογή αναδόχου υλοποίησης του έργου με 
τίτλο «Σύμβουλος Υποστήριξης της ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας στη 
διαχείριση των οδικών έργων του ΑΠ 07, ΘΠ 7a και 7b του ΕΠ ΚΜ 2014-2020», ως προς την 
καταληκτική ημερομηνία υποβολής και αποσφράγισης των προσφορών. 
 

(Κωδικός ΠΔΕ: 2016ΕΠ00810017, Κωδικός Ο.Π.Σ.: 5000762, ΤΔΠ: «Σύμβουλοι Τεχνικής Υποστήριξης της ΕΥΔ ΕΠ 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», Υποέργο 5: «Σύμβουλος Υποστήριξης της ΕΥΔ ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας στη διαχείριση των οδικών έργων του ΑΠ 07, ΘΠ 7a και 7b του ΕΠ ΚΜ 2014-2020», Β3.1-Σύμβουλοι) 

 
 
Έχοντας υπόψη:  

1. Το Ν. 4412/2016 (Α΄ 147/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει. 

2. Το Ν. 4314/2014 (Α΄ 265/23.12.2014) για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 
αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, όπως ισχύει. 

3. Την υπ. αρ. πρωτ. 4742/09.08.2019 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας, με τη διαδικασία μέσω καταλόγου, για την επιλογή 
αναδόχου υλοποίησης του έργου με τίτλο «Σύμβουλος Υποστήριξης της ΕΥΔ ΕΠ 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας στη διαχείριση των οδικών έργων του ΑΠ 07, ΘΠ 7a 
και 7b του ΕΠ ΚΜ 2014-2020» (με ΑΔΑ: Ψ6Ε77ΛΛ-ΖΚΘ και ΑΔΑΜ: 19PROC005425078). 

4. Το από 10.08.2019 αίτημα (με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο) της εταιρείας με την επωνυμία 
«VM & A ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» για παράταση μιας εβδομάδας 
στην καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών. 

 
 

 

ΑΔΑ: 617Τ7ΛΛ-ΟΜΕ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2019.08.21 12:43:17
EEST
Reason:
Location: Athens

19PROC005457871 2019-08-21



 

 
 

 2 από 2  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Την τροποποίηση της υπ. αρ. πρωτ. 4742/09.08.2019 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος (με 
ΑΔΑ: Ψ6Ε77ΛΛ-ΖΚΘ και ΑΔΑΜ: 19PROC005425078), με τη διαδικασία μέσω καταλόγου, για την 
επιλογή αναδόχου υλοποίησης του έργου με τίτλο «Σύμβουλος Υποστήριξης της ΕΥΔ ΕΠ 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας στη διαχείριση των οδικών έργων του ΑΠ 07, ΘΠ 7a και 7b 
του ΕΠ ΚΜ 2014-2020», ως προς την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών και την 
ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών, οι οποίες διαμορφώνονται ως εξής: 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: Ορίζεται η Τρίτη 3 Σεπτεμβρίου 2019 και ώρα 
13:00. 
Ημερομηνία αποσφράγισης προσφορών: Ορίζεται η Τρίτη 3 Σεπτεμβρίου 2019 και ώρα 14:00. 
 

Συγκεκριμένα, τροποποιούνται τα κάτωθι άρθρα του Τεύχους της υπ. αρ. πρωτ. 4742/09.08.2019 
Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος, μόνο ως προς την καταληκτική ημερομηνία υποβολής και 
αποσφράγισης των προσφορών. 
� Άρθρο 7 «Χρόνος και Τρόπος υποβολής προσφορών» 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών: Ορίζεται η Τρίτη 3 Σεπτεμβρίου 2019 και 
ώρα 13:00.  
Οι προσφορές υποβάλλονται σε έντυπη μορφή, μέσα σε σφραγισμένο φάκελο (κυρίως 
φάκελος), ο οποίος θα φέρει ευκρινώς στη σήμανσή του τη νέα ημερομηνία λήξης 
προθεσμίας υποβολής προσφορών: 03.09.2019. 

� Άρθρο 12 «Αποσφράγιση και αξιολόγηση προσφορών»  
Η αποσφράγιση των προσφορών θα πραγματοποιηθεί την Τρίτη 3 Σεπτεμβρίου 2019 και ώρα 
14:00 από την αρμόδια Επιτροπή Αξιολόγησης Προσφορών της ΕΥΔ ΕΠ ΠΚΜ.  

� Άρθρο 13 «Πρόσκληση υποβολής δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου - Δικαιολογητικά 
προσωρινού αναδόχου» 
Ο φάκελος των δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου θα φέρει ευκρινώς στη σήμανσή του 
τη νέα ημερομηνία λήξης προθεσμίας υποβολής προσφορών: 03.09.2019. 

 
Οι λοιποί όροι διενέργειας της διαδικασίας για την επιλογή αναδόχου του έργου του θέματος,   
όπως αυτοί περιγράφονται στο σχετικό Τεύχος Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, ισχύουν ως 
έχουν. 
Η παρούσα τροποποίηση της υπ. αρ. πρωτ. 4742/09.08.2019 Πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος, θα καταχωριστεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων 
(Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ) και θα αναρτηθεί στο διαδίκτυο, στον ιστότοπο του προγράμματος ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
(https://diavgeia.gov.gr/) και στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής στη διεύθυνση (URL): 
www.pepkm.gr στη διαδρομή: Αρχική σελίδα > Διαγωνισμοί.  
 

 O Περιφερειάρχης 
Κεντρικής Μακεδονίας 

 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ 

 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:   

� Χρονολογικό Αρχείο 
� Φραγκίσκος Πλατής, Προϊστάμενος Μονάδας Β1΄ ΕΥΔ ΕΠ ΠΚΜ 
� Μαρίνα Τσιρώνη, Στέλεχος Μονάδας Β1΄ ΕΥΔ ΕΠ ΠΚΜ 
� Μονάδα Γ΄ ΕΥΔ ΕΠ ΠΚΜ -Φάκελος Έργου ΤΒ με Κωδικό ΟΠΣ 5000762 (Υ/Ε: 5) 

ΑΔΑ: 617Τ7ΛΛ-ΟΜΕ
19PROC005457871 2019-08-21


